

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

RELATÓRIO DE COMPRAS 2019
(Lei nº 9.755/98, art 1º, inc. VI c/c Instrução Normativa nº 28/99 TCU, art. 2º, inc. XXII)

MÊS DE REFERÊNCIA: AGOSTO/2019

OBJETO	QUANT	UNIDADE	MODALIDADE DA LICITAÇÃO	FORNECEDOR	CNPJ	VALOR		Nº NOTA DE EMPENHO
						UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$	
Contratação de empresa por meio da instrutória da professora Marcia Regina	1		Dispensa de licitação	Comexito consultoria, tecnologia da informação	96496443/0001-94	R\$ 3.576,00	R\$ 3.576,00	2019NE000606
Participação de servidor no curso "Retenções na fonte de tributos e contribuições sociais..."	1		Dispensa de licitação	One Cursos – treinamento, desenvolvimento	06012731/0001-33	R\$ 2.590,00	R\$ 2.590,00	2019NE000607
Camiseta modelo tradicional	90	UNIDADE	Dispensa de licitação	Nubia Ariane Feitosa	27847396/0001-63	R\$ 18,00	R\$ 1.620,00	2019NE000609
Sacolas Ecológicas (Ecobags)	200	UNIDADE	Dispensa de licitação			R\$ 8,00	R\$ 1.600,00	
Ação de formação e aperfeiçoamento com o tema " Ferramentas da qualidade"	1		Dispensa de licitação	Comexito consultoria, tecnologia da informação	96496443/0001-94	R\$ 1.560,00	R\$ 1.560,00	2019NE000617
Participação de servidores no III Congresso excelência em gestão e liderança	3		Dispensa de licitação	ENE Treinamento, cursos e eventos EIRELI	05025586/0001-62	R\$ 2.667,50	R\$ 8.002,50	2019NE000685
Mobiliário em geral, superfície de apoio retangular, 1200x600 MM	6	UNIDADE	Pregão	Formespaco móveis e instalações LTDA	20549945/0001-74	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00	2019NE000687
Mobiliário em geral, superfície de apoio retangular, 1350x600 MM	6	UNIDADE				R\$ 223,00	R\$ 1.338,00	

Mobiliário em geral, superfície de apoio retangular, 1500x600 MM	2	UNIDADE	Pregão	Formespaco móveis e instalações LTDA	20549945/0001-74	R\$ 247,00	R\$ 494,00	2019NE000687
Mobiliário em geral, superfície de apoio retangular, 1200x600 MM, item 37	2	UNIDADE				R\$ 271,00	R\$ 542,00	
Painel frontal cego, 1110x360 MM	6	UNIDADE				R\$ 210,00	R\$ 1.260,00	
Painel frontal cego, 1260x380 MM	6	UNIDADE				R\$ 245,00	R\$ 1.470,00	
Painel frontal cego, 1410x380 MM	2	UNIDADE				R\$ 250,00	R\$ 500,00	
Painel frontal cego, 1560x380 MM	2	UNIDADE				R\$ 295,00	R\$ 590,00	
Painel frontal cego, 510x470 MM	13	UNIDADE				R\$ 113,00	R\$ 1.469,00	
Anexo tipo atendimento 1200 MM	6	UNIDADE				R\$ 155,00	R\$ 930,00	
Anexo tipo atendimento 1350 MM	6	UNIDADE				R\$ 175,00	R\$ 1.050,00	
Anexo tipo atendimento 1500 MM	2	UNIDADE				R\$ 198,00	R\$ 396,00	
Anexo tipo atendimento 1650 MM	2	UNIDADE				R\$ 200,00	R\$ 400,00	
Eletrocalha, comprimento 1080 MM	6	UNIDADE				R\$ 57,00	R\$ 342,00	

Eletrocalha, comprimento 1270 MM	8	UNIDADE	Pregão	Formespaco móveis e instalações LTDA	20549945/0001-74	R\$ 57,00	R\$ 456,00	2019NE000687
Eletrocalha, comprimento 1380 MM	2	UNIDADE				R\$ 57,00	R\$ 114,00	
Coluna de sustentação, altura 730 MM	19	UNIDADE				R\$ 225,00	R\$ 4.275,00	
Pé estabilizador	19	UNIDADE				R\$ 130,00	R\$ 2.470,00	
Par de mão francesa simples, para fixação nas extremidades esquerda e direita da superfície	3	UNIDADE				R\$ 148,00	R\$ 148,00	
Mão francesa dupla	13	UNIDADE				R\$ 125,00	R\$ 1.625,00	
Par de mini-mão francesa	16	UNIDADE				R\$ 90,00	R\$ 1.440,00	
Para atender evento ocorrido dia 14/08/2019, auditório Levin Emiliando dos Passos, que promoveu o lançamento do programa conversando com a justiça eleitoral	1		Pregão	Elleven produções e ventos EIRELI	22869197/0001-32	R\$ 2.335,10	R\$ 2.335,10	2019NE000688
Aquisição de lanche para curso de auditoria baseada em riscos	1	UNIDADE	Pregão	Elleven produções e ventos EIRELI	22869197/0001-32	R\$ 1.451,40	R\$ 1.451,40	2019NE000700
Aquisição de lanche para curso de auditoria baseada em riscos	1	UNIDADE	Pregão	Elleven produções e ventos EIRELI	22869197/0001-32	R\$ 1.451,40	R\$ 1.451,40	2019NE000702
Aquisição de 10 cadeados de 35mm, para prover segurança as instalações que abrigam o edifício	10	UNIDADE	Dispensa de licitação	Ferragista quinta avenida LTDA	00750455/0001-24	R\$ 19,00	R\$ 190,00	2019NE000715
Alicate amperímetro e wattímetro true rms	1	UNIDADE	Dispensa de licitação	Ferramentas gerais comercio e importação	92664028/0024-38	R\$ 2.897,90	R\$ 2.897,90	2019NE000718

Alicate amperímetro ac/dc true rms	2	UNIDADE	Dispensa de licitação	Ferramentas gerais comercio e importação	92664028/0024-38	R\$ 865,37	R\$ 1.730,74	2019NE000718
Câmera termográfica	1	UNIDADE	Dispensa de licitação	ITEST- medição e automação LTDA	05415327/0001-48	R\$ 8.719,00	R\$ 8.719,00	2019NE000719
Para atender evento com coffe-break em evento de instrutória interna	1		Pregão	Elleven produções e ventos EIRELI	22869197/0001-32	R\$ 1.828,50	R\$ 1.828,50	2019NE000721
Para atender evento com coffe-break em evento de instrutória interna	1		Pregão	Elleven produções e ventos EIRELI	22869197/0001-32	R\$ 1.462,80	R\$ 1.462,80	2019NE000729

TOTAL	63.524,34
--------------	------------------